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Otsikko 
 
 

Rakennusalan päätoiminen tuntiopettaja / Autio 

 
Tarkempi selostus asiasta 
 
 

 
Rakennusalan päätoimisen tuntiopettajan virka oli julkisesti haettavana 
ajalla 4.-19.5.2026. Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui seitsemän 
(7). Hakemuksista ja niiden liitteistä ilmenevien hakijoiden kokemusta, 
osaamista ja koulutusta koskevien tietojen perusteella sopivimmiksi 
arvioitiin kuusi hakijaa. Nämä kuusi hakijaa kutsuttiin haastatteluun.  
 
Valittu täyttää kaikki tehtävän edellyttämät kelpoisuusehdot ja hänellä on 
pitkä kokemus ammatillisen oppilaitoksen ammatillisen opettajan 
tehtävistä. Hänen osaamisensa vastaa erinomaisesti tehtävän vaatimuksia. 
 
Päätoimisen tuntiopettajan virassa tunnit ja palkka voivat vaihdella eri 
suunnittelukausina/-vuosina. Tehtävässä noudatamme 6 kuukauden 
koeaikaa.  
 
Valitun tulee esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lain 
(504/2002) mukainen rikostaustaote 30 päivän kuluessa tämän päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Valitun tulee ilmoittaa tehtävän vastaanottamisesta 12.6.2026 mennessä.  
 
Mikäli valittu ei ota tehtävää vastaan, virka täytetään määräaikaisena 
1.8.2026-31.7.2027. Määräaikaisuuden peruste tässä tapauksessa on se, 
että varasijalle valittu ei täytä toistaiseksi voimassa olevan viran 
edellyttämiä kelpoisuusehtoja. 
 
 

 
Päätös 
 

 
Insinööri (YAMK) ja ammatillinen opettaja Hannu Autio valitaan 
rakennusalan päätoimiseksi tuntiopettajaksi 1.8.2026 alkaen. Mikäli Autio ei 
ota virkaa vastaan, virka täytetään määräaikaisena 1.8.2026 - 31.7.2027 
siten, että määräaikaiseen päätoimisen tuntiopettajan virkaan valitaan 
insinööri (AMK) Mikko Leppälä. Tässä tapauksessa määräaikaisuuden 
peruste on se, että valittu ei täytä toistaiseksi voimassa olevan viran 
edellyttämiä kelpoisuusehtoja. 

 
Päätösvallan peruste 
 
Lisätietoja antaa 

 
Hallintosääntö 26 § 
 
viranhaltija Tytti Laakeri 

 
Tiedoksi 
 

 
Hakijat, henkilöstösihteeri, Laakeri, Tuurinmaa, intra, Internet 
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Päiväys ja allekirjoitus 
 
 
 

04.06.2026 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Nina Sundström 
Rehtori 

 
 
 
OIKAISUVAATIMUS Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus Keski-Pohjanmaan 

koulutusyhtymän hallitukselle os. Närvilänkatu 8, 67100 Kokkola tai 
kirjaamo@kpedu.fi. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja sen on tekijän 
allekirjoitettava. 
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